
                                                            Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Antonio Tolomeo Trivulzio, 15 – 20146 Milano   

 
 

Milano, 13.06.2025 

 

Determinazione dell’Area Risorse Umane n. ARU2025132 

AREA PROPONENTE Area Risorse Umane 
 

 
Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Responsabile 
dell’Area Alberghiero 

Economale e Provveditorato 
(Dott. Ugo Ammannati) 

 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile 
Area di Programmazione 
Economico – Finanziaria 
(Dott. Francesco Friolo) 

   Firmato digitalmente 

 
Prot. 416/2025 

Oggetto: esito dell'avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a 
tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di operatore socio sanitario – 
area degli operatori (ruolo sociosanitario) presso il Pio Albergo Trivulzio 

 
Il Direttore del Dipartimento Amministrativo, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/60/2025 del 21.03.2025 si è disposto di procedere all’indizione di un Avviso 
Pubblico, per solo colloquio, per la stipula n. 20 contratti a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di 
Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) presso il Pio Albergo Trivulzio; 
 
rilevato che il succitato bando è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 28.03.2025 e che le domande di 
partecipazione dovevano pervenire esclusivamente in forma telematica entro le ore 23:59 del 17.04.2025; 
 
richiamate le seguenti Determinazioni:  
 
- ARU2025096 del 14.05.2025, con la quale si prende atto che al suddetto avviso pubblico sono pervenute n. 111 
candidature e si è disposto di ammettere n.78 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando, di ammettere con 
riserva n. 25 candidati e di non ammettere n. 8 candidati per le motivazioni descritte nel provvedimento. 
 
-  ARU2025097 del 16.05.2025, con la quale si è disposto di nominare la commissione esaminatrice del suddetto avviso 
pubblico; 
 
- ARU2025120 del 30.05.2025, con la quale si è disposto di ammettere i candidati che hanno provveduto a 
regolarizzare la propria posizione entro il termine del giorno 29 maggio 2025; 
 
visti ed esaminati gli atti ed il verbale della Commissione Esaminatrice riunitasi in data 04.06.2025, dai quali emerge 
che a seguito della prova orale è stata formulata la seguente graduatoria di merito: 
 

POSIZ. CANDIDATO PUNTI DATA DI 
NASCITA 

PREFERENZE/RISE
RVE 

1 Bouabdellah Jihen 90,000 26/07/97  
 

 
 

 2 Vitali Valentina 90,000 10/04/97  
 

 
 



 3 Espinoza Bernardo Norma Liliana 90,000 20/01/80  
 

 
 

 4 Laureano Salazar Karina Elizabeth 85,000 10/03/80  
              X 

 5 Mboumba Joselin Chlorian 85,000 09/06/98  
 

 
 

 6 Calixto Ramos Karen Jhenifer 80,000 08/02/88  
 

           X 
 

 7 Aymituma Tairo Nilda Pilar 80,000 27/10/72  
 

           X 
 

 8 Pesco Elvira 80,000 12/05/68  
 

           X 
 

 9 Moraga Barria Intilla Alicia Del Carmen 80,000 24/02/72  
 

 
 

 10 Kondratyeva Irina 80,000 27/05/65  
 

 
 

 11 Mery Veronica Natividad Jamanca 78,000 31/07/81  
 

 X 
 

 12 Bianco Alessia 78,000 05/12/98  
 

 
 

 13 Kanteh Mariatou 78,000 29/08/78  
 

 
 

 14 Mascia Rita 78,000 07/10/66  
 

 
 

 15 Kozar Olha 75,000 20/04/91            X 
 

 16 Centeno Pinto Jennifer Veronica 75,000 19/01/95  
 

 
 

 17 Domeneghetti Valeria 75,000 06/12/76  
 

 
 

 18 Rivadeneira Angelica Del Rosario 75,000 27/02/76  
 

 
 

 19 Bustamante Bartra Erika Marina 73,000 25/12/89  
 

 
 

 20 Ferrarese Carmela 73,000 02/10/67  
 

 
 

 21 Lusha Qerime 70,000 22/05/99  
 

           X 
 

 22 Giudice Valentina 70,000 04/09/89  
 

           X 
 

 23 Mariniello Loredana 70,000 23/07/75  
 

           X 
 

 24 Palacios Zamalloa Syndy Lisseth Teodora 70,000 12/03/89  
 

 
 

 25 Gonzalez Zepeda Keylin Margarita 70,000 01/12/86  
 

 
 

 26 Martinez Meza Sheyla Alejandrina 67,000 15/12/90  
 

           X 
 

 27 Tchouankap Tiedjom Geraldine Nadege 67,000 15/09/83  
 

           X 
 

 28 Cruzado Valencia Julia Zoila 67,000 29/07/68  
 

           X 
 

 29 Nounagnon Godonou Irene 65,000 21/06/84  
 

           X 
 

 30 Morales Portillo Hilda Pastorita 65,000 08/05/77  
 

           X 
 

 31 Barzola Rambay Monica Patricia 65,000 10/12/72  
 

 
 

 32 Avila Ponce Margot 65,000 02/10/70  
 

 
 

 33 De Matos Maria Aparecida 65,000 06/03/65  
 

 
 



 34 Morales Rojas Flor De Maria 63,000 26/02/87  
 

           X 
 

 35 Rojas Herrera Veronica Elizabeth 63,000 03/06/83  
 

           X 
 

 36 Grande Cuba Christian Andreu 63,000 08/09/92  
 

 
 

 37 Amaya Vijil Luz Argentina 63,000 28/08/82  
 

 
 

 38 Mariano Hurtado Julia Isabel 63,000 12/04/69  
 

 
 

 39 Lopez  Diaz Saira  Judith 62,000 15/11/74  
 

           X 
 

 40 Imba Carlozana Lucia Patricia 62,000 25/04/89  
 

           X 
 

 41 Rojas Moran Karen Elizabeth 62,000 02/10/86  
 

           X 
 

 42 Auccatoma Malpica Roxana Isabel 62,000 21/05/78  
 

           X 
 

 43 Grisales Marleny 62,000 18/11/69  
 

           X 
 

 44 Magtibay Jessica 62,000 11/11/69  
 

           X 
 

 45 Vivanco Palomino Lucy Milagro 62,000 25/01/81  
 

           X 
 

 46 Ascue Rojas Arturo Wilmar 62,000 17/07/79  
 

 
 

 47 Vera Guevara Nancy Miluska 62,000 12/05/76  
 

 
 

 48 Herrera Auz Giovana Lisbeth 62,000 01/12/70  
 

 
 

 49 Riofrio Cordova Jorge Luis 62,000 18/09/69  
 

 
 

 50 Sonia Isabel Capristano Gavilan 62,000 30/12/67  
 

 
 

 51 Prado Gómez De Ramos Gregoria Olga 61,000 03/08/68  
 

           X 
 

 52 Giron Flores Josseline Alejandra 61,000 28/01/99  
 

 
 

 53 Toletti Jonathan 61,000 04/08/96  
 

 
 

 54 Dema Drita 61,000 27/06/79  
 

 
 

 55 Altamirano Huayta Luisa 61,000 11/12/66  
 

 
 

 56 Marcassa Paolo 61,000 10/10/64  
 

 
 

 
precisato, come indicato al punto 10) del bando che, a conclusione delle operazioni di valutazione dei titoli preferenziali 
(art. 5 del D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni), a parità di punti delle preferenze, qualora due o più candidati 
conseguano pari punteggio, la preferenza è determinata dalla minore età (Legge 191/98); 
 
vista la comunicazione del 09.06.2025 con la quale la Dirigenza delle professioni sanitarie dell' ASP IMMeS e PAT, chiede 
di procedere tempestivamente all'attivazione dei contratti di Operatori Socio Sanitari previsti dall'Avviso Pubblico, per 
solo colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di operatore 
socio sanitario – area degli operatori (ruolo sociosanitario) presso il Pio Albergo Trivulzio con la finalità di sostituire le 
seguenti posizioni scoperte :  
 
- N. 7 Operatori Socio Sanitari a completamento dei posti letto da 26 a 40 sezione Sanvito; 
 
- N. 5 Operatori Socio Sanitari a completamento dei posti letto da 37 a 47 sezione Schiaffinati 3 come da autorizzazione 
del 17/2/2025; 



- N. 4 Operatori Socio Sanitari come da autorizzazione in atti del 16.04.2025 in sostituzione del personale dimesso 
indicato di seguito: Borja Ramirez De Banez Eugenia Eva (30.09.1970), Bellanti Giuseppe (25.06.1989), Boccardelli Anna 
Maria (14.11.1962), Huanca Huanaco Lidia (02.05.1983); 
 
- N. 4 Operatori Socio Sanitari come da autorizzazione in atti del 17.02.2025 in sostituzione del personale dimesso 
indicato di seguito: Iacovera Francesca (18.04.1960), Lacanu Valentina (26.11.1978), Salas Cruz Giustin Elena 
(16.04.1997), Bodina Visna (02.11.1984); 
 
vista la nota in atti della Dott.ssa Loredana Obino, Dirigente delle Professioni Sanitarie dell’Azienda, datata 12 giugno 
2025, con la quale relaziona sull’eccedenza di minuti erogati rispetto allo standard minimo di cui alle Delibere della 
Giunta Regionale n.19883 anno 2004 e n.7453 del 2001 di riferimento per il personale con qualifica di Operatore Socio 
Sanitario (Area degli Operatori); 
 
considerato pertanto di procedere alla stipula di n. 20 contratti individuali di lavoro a tempo determinato e pieno, di 
Operatore Socio Sanitario - Area degli Operatori, presso l’Azienda, alle condizioni tutte e con effetto dalla data di 
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro in atti che contestualmente si approva - nei confronti dei candidati: 
Bouabdellah Jihen (26/07/97), Vitali Valentina (10/04/97), Espinoza Bernardo Norma Liliana (20/01/80) Laureano 
Salazar Karina Elizabeth (10/03/80) Mboumba Joseline Chloriane (09/06/98) Calixto Ramos Karen Jhenifer (08/02/88), 
Aymituma Tairo Nilda Pilar (27/10/72), Pesco Elvira (12/05/68), Moraga Barria Intilla Alicia Del Carmen (24/02/72), 
Kondratyeva Irina (27/05/65), Mery Veronica Natividad Jamanca (31/07/81), Bianco Alessia (05/12/98), Kanteh 
Mariatou (29/08/78), Mascia Rita (07/10/66), Kozar Olha (20/04/91), Centeno Pinto Jennifer Veronica (19/01/95), 
Domeneghetti Valeria (06/12/76), Rivadeneira Angelica Del Rosario (27/02/76), Bustamante Bartra Erika Marina 
(25/12/89), Ferrarese Carmela (02/10/67); 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente provvedimento 
rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane; 
 
considerato che con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 47 del 14 aprile 2025 si è provveduto ad incaricare 
il Dott. Ugo Ammannati, già Dirigente Responsabile dell’Area Alberghiero Economale e Provveditorato, allo svolgimento 
di ogni attività diretta alla sovrintendenza e al coordinamento delle procedure finalizzate al perfezionamento degli atti di 
competenza dell’Area Risorse Umane; 
 
atteso che, con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 32 del 5 marzo 2025 è stata formalizzata la nomina di 
Direttore del Dipartimento Amministrativo in capo al Dott. Francesco Friolo, già Dirigente Responsabile dell’Area di 
Programmazione Economico-Finanziaria; 
 
attestata la legittimità e la rispondenza dell’atto alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, comma 2, lettera 
a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Dirigente Responsabile dell’Area di Programmazione Economico-Finanziaria, 
ai sensi dell’art. 34, comma 2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
acquisito il visto di esecutività dell’atto da parte del Commissario Straordinario, ai sensi dell’art. 34, comma 5, del 
Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8.08.2023 con la quale è stato nominato, 
quale Commissario Straordinario dell’ASP IMMeS e PAT, il Prof. Avv. Francesco Paolo Tronca, nel ruolo e nelle funzioni sia 
di Consiglio di Indirizzo sia di Direttore Generale, la cui nomina è stata rinnovata con Deliberazione della Giunta della 
Regione Lombardia n. XII/1829 del 05.02.2024 e da ultimo prorogata con la Deliberazione della Giunta della Regione 
Lombardia n. XII/2894 del 05.08.2024; 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni tutte citate e circostanziate in premessa: 
 

1) di prendere atto delle risultanze del verbale e della seguente graduatoria di merito formulata dalla 
Commissione Esaminatrice: 

 
POSIZ. CANDIDATO PUNTI DATA DI 

NASCITA 
PREFERENZE/RISE

RVE 



1 Bouabdellah Jihen 90,000 26/07/97  
 

 
 

 2 Vitali Valentina 90,000 10/04/97  
 

 
 

 3 Espinoza Bernardo Norma Liliana 90,000 20/01/80  
 

 
 

 4 Laureano Salazar Karina Elizabeth 85,000 10/03/80  
              X 

 5 Mboumba Joselin Chlorian 85,000 09/06/98  
 

 
 

 6 Calixto Ramos Karen Jhenifer 80,000 08/02/88  
 

           X 
 

 7 Aymituma Tairo Nilda Pilar 80,000 27/10/72  
 

           X 
 

 8 Pesco Elvira 80,000 12/05/68  
 

           X 
 

 9 Moraga Barria Intilla Alicia Del Carmen 80,000 24/02/72  
 

 
 

 10 Kondratyeva Irina 80,000 27/05/65  
 

 
 

 11 Mery Veronica Natividad Jamanca 78,000 31/07/81  
 

 X 
 

 12 Bianco Alessia 78,000 05/12/98  
 

 
 

 13 Kanteh Mariatou 78,000 29/08/78  
 

 
 

 14 Mascia Rita 78,000 07/10/66  
 

 
 

 15 Kozar Olha 75,000 20/04/91            X 
 

 16 Centeno Pinto Jennifer Veronica 75,000 19/01/95  
 

 
 

 17 Domeneghetti Valeria 75,000 06/12/76  
 

 
 

 18 Rivadeneira Angelica Del Rosario 75,000 27/02/76  
 

 
 

 19 Bustamante Bartra Erika Marina 73,000 25/12/89  
 

 
 

 20 Ferrarese Carmela 73,000 02/10/67  
 

 
 

 21 Lusha Qerime 70,000 22/05/99  
 

           X 
 

 22 Giudice Valentina 70,000 04/09/89  
 

           X 
 

 23 Mariniello Loredana 70,000 23/07/75  
 

           X 
 

 24 Palacios Zamalloa Syndy Lisseth Teodora 70,000 12/03/89  
 

 
 

 25 Gonzalez Zepeda Keylin Margarita 70,000 01/12/86  
 

 
 

 26 Martinez Meza Sheyla Alejandrina 67,000 15/12/90  
 

           X 
 

 27 Tchouankap Tiedjom Geraldine Nadege 67,000 15/09/83  
 

           X 
 

 28 Cruzado Valencia Julia Zoila 67,000 29/07/68  
 

           X 
 

 29 Nounagnon Godonou Irene 65,000 21/06/84  
 

           X 
 

 30 Morales Portillo Hilda Pastorita 65,000 08/05/77  
 

           X 
 

 31 Barzola Rambay Monica Patricia 65,000 10/12/72  
 

 
 



 32 Avila Ponce Margot 65,000 02/10/70  
 

 
 

 33 De Matos Maria Aparecida 65,000 06/03/65  
 

 
 

 34 Morales Rojas Flor De Maria 63,000 26/02/87  
 

           X 
 

 35 Rojas Herrera Veronica Elizabeth 63,000 03/06/83  
 

           X 
 

 36 Grande Cuba Christian Andreu 63,000 08/09/92  
 

 
 

 37 Amaya Vijil Luz Argentina 63,000 28/08/82  
 

 
 

 38 Mariano Hurtado Julia Isabel 63,000 12/04/69  
 

 
 

 39 Lopez  Diaz Saira  Judith 62,000 15/11/74  
 

           X 
 

 40 Imba Carlozana Lucia Patricia 62,000 25/04/89  
 

           X 
 

 41 Rojas Moran Karen Elizabeth 62,000 02/10/86  
 

           X 
 

 42 Auccatoma Malpica Roxana Isabel 62,000 21/05/78  
 

           X 
 

 43 Grisales Marleny 62,000 18/11/69  
 

           X 
 

 44 Magtibay Jessica 62,000 11/11/69  
 

           X 
 

 45 Vivanco Palomino Lucy Milagro 62,000 25/01/81  
 

           X 
 

 46 Ascue Rojas Arturo Wilmar 62,000 17/07/79  
 

 
 

 47 Vera Guevara Nancy Miluska 62,000 12/05/76  
 

 
 

 48 Herrera Auz Giovana Lisbeth 62,000 01/12/70  
 

 
 

 49 Riofrio Cordova Jorge Luis 62,000 18/09/69  
 

 
 

 50 Sonia Isabel Capristano Gavilan 62,000 30/12/67  
 

 
 

 51 Prado Gómez De Ramos Gregoria Olga 61,000 03/08/68  
 

           X 
 

 52 Giron Flores Josseline Alejandra 61,000 28/01/99  
 

 
 

 53 Toletti Jonathan 61,000 04/08/96  
 

 
 

 54 Dema Drita 61,000 27/06/79  
 

 
 

 55 Altamirano Huayta Luisa 61,000 11/12/66  
 

 
 

 56 Marcassa Paolo 61,000 10/10/64  
 

 
 

 
 

2) di precisare, come indicato al punto 10 del bando che, a conclusione delle operazioni di valutazione dei titoli 
preferenziali (art. 5 del D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni), a parità di punti delle preferenze, qualora 
due o più candidati conseguano pari punteggio, la preferenza è determinata dalla minore età (Legge 191/98); 
 

3) di procedere alla stipula di n. 20 contratti individuali di lavoro a tempo determinato e pieno, di Operatore 
Socio Sanitario - Area degli Operatori, presso l’Azienda, alle condizioni tutte e con effetto dalla data di 
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro in atti che contestualmente si approva - nei confronti dei 
candidati: Bouabdellah Jihen (26/07/97), Vitali Valentina (10/04/97), Espinoza Bernardo Norma Liliana 
(20/01/80) Laureano Salazar Karina Elizabeth (10/03/80) Mboumba Joseline Chloriane (09/06/98) Calixto 



Ramos Karen Jhenifer (08/02/88), Aymituma Tairo Nilda Pilar (27/10/72), Pesco Elvira (12/05/68), Moraga 
Barria Intilla Alicia Del Carmen (24/02/72), Kondratyeva Irina (27/05/65), Mery Veronica Natividad Jamanca 
(31/07/81), Bianco Alessia (05/12/98), Kanteh Mariatou (29/08/78), Mascia Rita (07/10/66), Kozar Olha 
(20/04/91), Centeno Pinto Jennifer Veronica (19/01/95), Domeneghetti Valeria (06/12/76), Rivadeneira 
Angelica Del Rosario (27/02/76), Bustamante Bartra Erika Marina (25/12/89), Ferrarese Carmela (02/10/67); 
 

4) di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale del contenuto del presente provvedimento; 
 

5) di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle 
previsioni di bilancio 2025 come da annotazioni dell'Area di Programmazione Economico-Finanziaria (conto 
Co.Ge. diversi - Bdg 84/2025 e seguenti); 
 
 

Il Direttore del Dipartimento Amministrativo 
(Dott. Francesco Friolo) 

 
 
 
 
 
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs  
n. 82/2005 e norme collegate.



 

 8 

 


